La fornitura verrà affidata qualora l’Ente Scolastico ritenga soddisfatte le proprie esigenze. Le 

motivazioni della scelta dell’operatore economico si desumeranno da specifico verbale illustrativo 

delle stesse.  

Art. 3 Importo 

L’importo stimato per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui all’art. 1 è di euro 

87.923,61 (ottantasettemilanovecentoventitre/61) IVA esclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale a.f. 2023, sull’Attività A3-10 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 Garanzie 

All’operatore economico individuato per la procedura di affidamento diretto: